
 

„PROTOKÓŁ Nr XIV.2020 

z sesji Rady Gminy Majdan Królewski 

odbytej dnia 21 lipca 2020 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Majdanie Królewskim w godz. 1400 – 1430 

 

 

Sesji przewodniczył Pan Waldemar Kamiński – Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski. 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. 

 

W sesji ponadto uczestniczyli: 

 

1. Jerzy Wilk – Wójt Gminy Majdan Królewski 

2. Janina Wójtowicz – Z- ca Wójta Gminy Majdan Królewski 

3. Małgorzata Letniowska – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi sołectwa – jak w liście obecności 

 

 

Ad.1.  

Otwarcie sesji. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Majdan Królewski Pan 

Waldemar Kamiński. 

Na podstawie listy obecności Pan Przewodniczący stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 

jest 14 radnych i Rada Gminy jest władna, aby podejmować prawomocne decyzje. 

(lista obecności stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad.2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

Zaproponował, aby obrady XIV sesji przebiegały według następującego porządku: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji.   

4. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz w schronisku  dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 



2) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Majdan Królewski; 

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego w Majdanie 
Królewskim ul. Strażacka 4, na okres 4 lat, z dotychczasowym użytkownikiem; 

4) udzielenia pomocy finansowej Gminie Jasło; 

5) udzielenia pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski; 

6) zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

6. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania, uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał porządek obrad XIV sesji pod głosowanie. 

W głosowaniu, w którym udział brało 14 radnych, Rada Gminy 14 głosami za przyjęła proponowany 

porządek obrad. 

(porządek obrad stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu z XIII sesji 

Pan Przewodniczący poinformował, że do protokołu nie wpłynęły żadne uwagi i poddał protokół z XIII 

sesji pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Gminy 14 głosami za przyjęła protokół z XIII sesji. 

 

 

Ad. 4 

Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami Rady. 

Pan Wójt poinformował, że od ostatniej sesji do Urzędu Gminy wpłynęło 468 pism i 530 faktur. 

Następnie poinformował o przeprowadzonych w tym okresie przetargach i zakończonych inwestycjach 

oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie.   

Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi i poinformował, że ewentualne pytania będą 

zadawane w pkt. 6. 

 

 

 

 



Ad. 5 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku  dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu komisji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

2) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Majdan Królewski; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na posiedzeniu komisji. Skarga była rozpatrzona przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji. 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję, przy braku zapytań Pan Przewodniczący poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia lokalu użytkowego w Majdanie 

Królewskim ul. Strażacka 4, na okres 4 lat, z dotychczasowym użytkownikiem; 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że uchwała została przygotowana w związku z pismem z 

10.07.2020 r. o użyczenie lokalu, które wpłynęło od Kierownika SP ZOZ w Majdanie Królewskim, które 

następnie odczytał.  

Dodatkowych wyjaśnień udzielił Pan Wójt, który poinformował, że zasadnym jest aby wynająć ten lokal 

na okres dłuższy niż 3 lata a do tego potrzebna jest uchwała Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania, uwagi? Nie było.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

4) udzielenia pomocy finansowej Gminie Jasło; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że kwestia dotacji 

była omawiana wstępnie na posiedzeniu wspólnym Komisji tylko pozostawała kwestia wyboru gminy, 



której mamy pomóc. W przypadku tej gminy mamy kwotę 10 tys. zł a w przypadku kolejnej jest 5 tys. 

zł.  

Dodatkowych wyjaśnień udzielił Pan Wójt, który poinformował, że na posiedzeniu komisji była 

propozycja aby udzielić pomocy trzem gminom po 5 tys. zł ale po rozpoznaniu sytuacji w zakresie 

zniszczeń związanych z nawałnicami posiadamy informacje, że w tych dwóch gminach zniszczeń było 

najwięcej, szczególnie w Gminie Jasło stąd propozycja aby pomocy udzielić dwóm a nie trzem gminom.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania, uwagi? Nie było.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

5) udzielenia pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski; 

Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały i poinformował, że dotyczy ona 

sprawy omówionej przy poprzednim projekcie uchwały.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania, uwagi? Nie było.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

 

6) zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Pani Anna Trawińska z- ca Przewodniczącego Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały. Następnie 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji ale w 

dniu dzisiejszym radni otrzymali autopoprawkę.  

Pan Przewodniczący poprosił Skarbnika Gminy Majdan Królewski o udzielenie wyjaśnień do projektu 

uchwały. Pani Skarbik omówiła zmiany wnoszone uchwałą do budżetu gminy na 2020 rok.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania, uwagi? Nie było.  

Rada Gminy w wyniku  głosowania 14 głosami za podjęła uchwałę. 

(uchwała i wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu) 

 

Ad. 6 

Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

Pan Przewodniczący odczytał pismo, które wpłynęło z Gminy Dynów w sprawie pomocy na budowę 

„Pomnika 100-lecia Bitwy Warszawskiej 1920”, które skierował do rozpatrzenia na posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy.  

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś wnioski, zapytania. Nie było. 

 



Ad. 7 

Zamknięcie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad XIV sesji Rady Gminy został 

wyczerpany, po czym dziękując  zamknął posiedzenie XIV sesji Rady Gminy Majdan Królewski.  

 

 

Protokołował: 

Magdalena Zięba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


